
Zápis č. 4/2023 ze Zasedání Studentské rady konaného 8. 12. 2023

Zasedání vedl: předseda Štěpán Bačinský

Přítomni: zástupci tříd a Dagmar Dvořáková

Nepřítomni: zástupci 3.B

Zápis:

● Předseda Štěpán Bačinský společně se svými zástupci zahájil třetí jednání Studentské rady
v roce 2023/2024.

● Anketa o školní jídelně se uzavře v neděli 10. 12. 2023. Poté proběhne vyhodnocení
a případné vyjednávání se školní jídelnou.

● Nejbližší akcí je Anonymní ježíšek, který se bude konat v úterý 19.12. 2023. Na starosti ho
má letošní kvinta. Na dárky uveďte jméno i třídu příjemce a přineste je ke stromečku u
sborovny. Vybraní lidé je pak za vás předají dané osobě.

● Den po Anonymním ježíšku, ve středu 20. 12. 2023, proběhne s největší pravděpodobností
krátký vánoční koncert. Žáci naší školy zahrají na hudební nástroje o velkou přestávku
u tělocvičny a zazpívají vánoční koledy.

● Paní prof. Černá společně se svou třídou 1.A chystá na pátek 22. 12. 2023 vánoční florbalový
turnaj, který bude rozdělen speciálně pro nižší gympl a vyšší gympl. Část pro NG bude
začínat v 7:55 v hale a končit okolo 9:00. Následuje část pro VG s předpokládaným koncem
ve 13:30. Ostatní informace budou upřesněny na plakátě a instagramu Studentské rady.

● Ze stran studentů byl vznesen návrh na absolventskou zeď. V chodbách by byly vystaveny
fotky letošních maturantů.

● Studentská rada také plánuje zahájit debatu s vedením školy o odborných pracích.
● Začal prodej vstupenek na maturitní ples oktávy, který se koná 15. 3. 2024. Zakoupit si je

můžete již nyní každé pondělí, středu a pátek o velké přestávce v učebně 353 nebo online na
webu https://maturakoktava.cz/. Cena 1 vstupenky na stání je 300 Kč a na sezení 350 Kč.

Zapsal: Matouš Bačinský

https://maturakoktava.cz/?fbclid=IwAR3Ok6CSYeki55jpA34sEuu0ZlmYT2g4mr7xJbExUot_lecWKX7hJOj5tf0

